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Towarzysze i Towarzyszki!
Wraz z nadchodzącym dniem 1-go Maja, świętem radości i dumy ludzi rzetelnej, twórczej pracy, zjednoczmy 

się we wspólnej sprawie! Zewrzyjmy szeregi w obliczu rozprzestrzeniającego się globalnego kryzysu!
Niech Wasz Sztandar powieje nad rewolucyjnym miastem Srebrna Góra!

Niech umacnia się nasze braterskie współdziałanie!
Łącząc się z Wami chcemy propagować szczytne hasła Rewolucji Srebrnogórskiej i szerzyć je wśród ludzi pracy.

Niech hasła te rozejdą się w całym kraju! Sformułujmy razem jeden wielki bojowy pochód i zamanifestujmy 
swą siłę i niezłomną wolę obrony i zachowania pokoju!

Niech się święci l Maja!
Pozdrawiamy Was Towarzysze i nawołujemy do wspólnej realizacji planu zgodnie z PROGRAMEM OBCHODÓW

X JUBILEUSZOWEJ ROCZNICY REWOLUCJI SREBRNOGÓRSKIEJ 
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14.00 - Zbiórka rewolucyjna - Przełęcz Srebrna i pochód pierwszomajowy w rytmie Orkiestry Dętej
            Przodowników z Nowej Rudy do centrum oraz defilada rewolucyjnych pojazdów
15.00 - Koncert Orkiestry Dętej
15.20 - Przemówienia Bardzo Ważnych Osób oraz Rozstrzygnięcie konkursu na bojowy, rewolucyjny pojazd 
16.00 - Muzyka ludowa i robotnicza w wykonaniu przodowniczek z Przedborowej 
16.30 - „Cyrkowcy wszystkich krajów łączcie się”  emisariusze Szczęśliwych Republik Europy
            w propagandowych prezentacjach uliczno – teatralno - cyrkowych
20.00 - Dancing dla przodowników pracy w rytmach muzyki zaangażowanej w siedzibie Komitetu
             Centralnego Zjednoczonej Rewolucyjnej Republiki Srebrnogórskiej - duża sala – ul. Letnia 10. 
          - Równolegle w centrum Republiki „Rewolucyjne  JEAM SEASION” pod gołym niebem

WAŻNE ! Młode przodowniczki pracy, będą wystawiać legitymacje wszystkim świadomym i chętnym rewolucjonistom, pragną-
cym poszerzyć szeregi naszej organizacji (ul. Letnia 10 – gmach KC ZRRS)

– Zabierz zdjęcie!

UWAGA - Atrakcyjne nagrody za najciekawszy pojazd rewolucyjny !

Każdy dzień, który witamy, każda 
nowa kartka w kalendarzu, oznaczają dla 
nas określoną sumę cennego czasu. Tego 
czasu nie chcemy marnować. W naszym 
skrupulatnie prowadzonym rachunku 
ekonomicznym, liczy się każda godzina, 
każda minuta. Bylibyśmy przecież zły-
mi gospodarzami, gdybyśmy tego cza-
su, tych godzin i minut nie przeliczali na 
wartości wymierne, które pośrednio czy 
bezpośrednio służą stałemu podnoszeniu 
dobrobytu ludu srebrnogórskiego, pozycji 
i roli naszej Republiki, oraz całego wspa-
niałego kraju wśród członków Związku 
e Szczęśliwych Republik Europy.

Świadomość tego nakazu jest tym 
głębsza, iż niewiele dni dzieli nas od 
obchodów X jubileuszowej rocznicy Re-
wolucji Srebrnogórskiej, kiedy to spo-
tkamy się wszyscy, by w radosnym to-
nie uczcić kolejną rocznicę pierwszego 
rewolucyjnego majowego zrywu męstwa 
i męczeństwa w Srebrnej Górze. Rado-
sny ton spotkania będzie tym większy, iż 
udało się nam w tym roku wygrać jedy-
nie słuszną walkę z imperialistami i taj-
nymi służbami wrogich imperiów, którzy 
to w haniebnym czynie, zamącili nasza 
spokojną i czystą srebrnogórską wodę, 
zatruwając jej źródło na kilka miesięcy. 

Tajne służby wrogich imperiów mącą srebrnogórską wodę!
Bądź czujny wobec wroga narodu!

dokończenie na str. 2
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Czyn ten –porównywalny do zrzucenia 
stonki na nasze wspaniałe i  urodzajne 
polskie ziemie -był czynem karygodnym 
i wielce haniebnym! Być może dziwić 
się należy, że lud,  który szczerze kocha 
swą ojczyznę, nie dostrzegł wcześniej 
niebezpieczeństwa grożącego naszej lu-
dowej republice ze strony tych właśnie 
reakcyjnych imperialistycznych wi-
chrzycieli.

Wróg nie śpi! Towarzysze i Towarzysz-
ki, mimo tego, że zwarte szeregi rewolu-
cjonistów uporały się z tymi prowoka-

cjami, które tylko uszlachetniły nasz lud, 
musimy być czujni!

Fakty te, które są widomym, sprawdzal-
nym świadectwem naszych twórczych 
możliwości, możliwości ludu srebrnogór-
skiego oraz dowodem na zwarte szeregi ja-
kie tworzymy, warto przypomnieć choćby 
dlatego, że nader często, niestety, skłonni 
jesteśmy o nich zapominać w obliczu wie-
lu jeszcze trudności i kłopotów dnia co-
dziennego, pod naciskiem licznych jesz-
cze braków, które albo ciągną się za nami 
z okresów poprzednich, albo też przynosi 

je życie z jego rozlicznymi komplikacja-
mi. I właśnie, nie tuszując bynajmniej tych 
braków, nie ukrywając wszelkiego rodza-
ju trudności –lecz na odwrót –mówiąc o 
nich z całą otwartością klasie robotniczej 
i naszemu ludowi srebrnogórskiemu, jako 
główne zadanie w czynie obchodów wi-
dzimy zespolone dążenie do uporania się z 
tą codzienną węzłową problematyką, ma-
szerując ramię w ramię w naszym rewo-
lucyjnym pochodzie. Nie bójcie się ofiar 
Towarzysze! Nawet jeśli marsz miałby 
zakończyć się w Górskiej Perle!

Trybuna Ludu Srebrnogórskiego Trybuna Ludu Srebrnogórskiego

Na dworze coraz cieplej i amatorzy nie-
dzielnych wyjazdów rowerem za miasto i 
niedużo później -nad wodę już przygoto-
wują sprzęt i przybory. 

Nie wszyscy jednak mają rower... Im 
właśnie dedykujemy tę krótką rowerową 
sondę. Zasięgnęliśmy języka u producenta i 
handlowców. Z rowerami ponoć nie jest tak 
źle, jak się nam, rozgrymaszonym klien-
tom, wydaje! W największym wrocławskim 
sklepie z rowerami przy ul. Srebrnogórskiej 
na drzwiach wisi kartka: REMONT. Kie-
rownik placówki informuje, że budowlani 
zakończą pracę prawdopodobnie w czerw-

cu. Sklep, przepraszam - salon rowerowy 
przy Srebrnogórskiej w ubiegłym roku 
otrzymywał ok. 700 jednośladów miesięcz-
nie. Nasz rozmówca uważa, że nie jest to 
mało. Jednak w dniu dostawy pod sklepem 
zbierał się zawsze spory tłum. Ilu było tych 
amatorów rowerów kierownik nie liczył, 
gdyż musiał uważać na drzwi. Ekspedienci 
mocno je zapierali i wpuszczali do sklepu 
tylko po pięć osób. W tym roku załoga skle-
pu będzie musiała chyba udoskonalić ten 
system sprzedaży -z zapowiedzi wynika, 
że w skali miesięcznej będą otrzymywali o 
200-300 rowerów mniej. Jakość rowerów, 

wbrew opinii malkontentów, jest 
nie najgorsza. To znaczy niemal 
każdy, jaki trafiał do sklepu, był 
uszkodzony, ale były to drob-
ne usterki i nawet przeciętnie 
uzdolniony majsterkowicz bez 
większych kłopotów – jeśli miał 
tylko odpowiednie narzędzia 
i poradnik „Zrób to sam” tow. 
Słodowego – mógł dać sobie z 
nimi radę...

Dla amatorów kąpieli i opa-
lania zostanie otwarty niedługo 
basen przy ul. Kąpielowej.

W minionym roku Srebrna 

Uroda spóźniła się z dostawą olejków do 
opalania…3 miesiące.

Były Dyrektor oświadczył, że wiosną ze-
szłego roku Uroda nie posiadała składnika 
zwanego solisoliną, lecz w trzecim kwar-
tale roku braki te zostały nadrobione i od 
października poczynając wszystko, co po-
trzebne do uzyskania złocistej skóry, już w 
sklepach się znalazło.

W tym roku Towarzysz J. Słoneczko 
– nowy Dyrektor Srebrnej Urody w swo-
im oświadczeniu, zapewnia, że zakład jest 
solidnie zaopatrzony w solisolinę. Z roz-
mowy z Dyrektorem dowiedzieliśmy się, 
że już we wrześniu w sklepach pojawią się 
upragnione olejki.

Towarzysze! Niech przez cały sezon 
świeci słoneczko! Zawsze niech będzie 
słońce! ...Zwłaszcza, że Srebrna Uroda ra-
cjonalnie skalkulowała wiele cen.

Zawsze niech będzie słońce…!
Jak wynika z kalendarza –mamy wiosnę!

Za trud i wy-
siłek, oraz wy-
konanie planu 
dziękujemy wspa-
niałym emisariu-
szom Związku 
e Szczęśliwych 
Republik Euro-
py, którzy jako 
nasi sojusznicy 
przybyli do Srebr-
nogórskiej Re-

publiki na początku lutego. Przez trzy 

miesiące zasilali nasze mocne i zwarte sze-
regi, bratając się z nami podczas wielu wy-
stępów, przemówień, pochodów i dancin-
gów. Od czasu ich przybycia znacznie nam 
się poprawiło, byli niczym ciepły wiatr w 
nasze mocne rewolucyjne skrzydła. Razem 
z nimi jeszcze raźniej maszerujemy ku lep-
szej przyszłości! Cyrkowo- teatralne marsze 
uliczne i występy tchnęły, w nasze wspa-
niałe rewolucyjne społeczeństwo, ducha 
wzniosłej kulturalnej postawy. Przez trzy 
miesiące nasi wspaniali emisariusze nieśli 
dla nas przesłanie innych narodów, bo tak 

jest Drodzy Towarzysze! Piszę tu za Bardzo 
Ważną Osobą. Powinniśmy wsłuchiwać się 
w to, co inne narody mają do powiedzenia 
i dalej robić swoje! Populizm, Socjalizm i 
Cud – oto nasze idee! Niech nasi wspaniali 
goście, bracia z całego Związku Szczęśli-
wych Republik Europy wiedzą o tym!

Cyrkowcy wszystkich krajów –
nasi wypróbowani sojusznicy!

Towarzysze i towarzyszki 
Wszyscy ludzie pracy i wszyscy co 

bez pracy. W dniu święta pracy wszyst-
kim ludziom dobrej roboty składam w 
imieniu kolektywu partyjnego oraz Ko-
mitetu Centalnego Zjednoczonej Socja-
listycznej Republiki Srebrnogórskiej 
najserdeczniejsze Życzenia.

Mimo olbrzymich postępów jakie 
poczyniliśmy od zeszłego roku, nasza 
robotnicza ojczyzna – ojczyzna wszyst-
kich ludzi dobrej roboty, znalazła się w 
kryzysie. Wywołali go burżuazyjni im-
perialistyczni podżegacze z wiadome-
go kraju, w którym znajduje się Davos 
- nienawistna siedziba kontrrewolucji, 

miejsce zepsucia i dobrych krewetek 
koktajlowych.

To właśnie burżuazyjnej wrogiej pro-
pagandzie zawdzięczamy zauważalny w 
niektórych kręgach wzrost liczby nie-
dowiarków. Jedynie działaniu wrogich 
zawdzięczamy to że istnieją w naszej re-
publice osoby potrafiące kwestionować 
największe sukcesy i nie wierzące nawet 
pierwszemu sekretarzowi Krajowemu.

W szczególności ci dywersanci nie wi-
dzą jak szybko stajemy się drugą Irlan-
dią a nasza gospodarka zbliża się wskaź-
nikami do gospodarki tego kraju.

Wrogowie Rewolucji nie chcą też do-
strzegać spełnienia obietnic partii i nie 

chcą dostrzec że nasi rodacy zaczęli 
wracać do Polski z Emigracji. Nie widzą 
też nowych autostrad, a przecież wy-
starczy pojechać. do bratnich Czech czy 
Niemiec.

Widząc jak fachowy jest nasz Rząd 
starają się sypać piasek w Tryby jego 
Pracy. Dywersantom i sabotażystom im-
perialistycznym mówimy dziś stanow-
cze nie. Nasz pierwszomajowy pochód 
będzie manifestem sprzeciwu wobec 
Kontrrewolucji. 

Do zobaczenia Towarzysze !
Tow. Edward Dziki

Bulwersujące informacje nachodzą z ogarnię-
tego antyrewolucyjnym szałem Uniwersytetu 
Jagielońskiego z Krakowa dotyczące zaglądania 
w przeszłość Wielkiego Lecha - a w pewnych 
okresach „towarzysza Bolesława”

Zdumiewające, że burżuazyjny pętak - świeżo 
upieczony magister - może, przekonany o swo-
jej bezkarności, poważać się na przekraczanie 
wszelkich granic. A przecież są granice, których 
przekraczać nie wolno!

Kolektyw KC ZSRS oburza szczególnie fakt 
wyjątkowej szkodliwości publikacji Pawła Z. 
Otóż ujawnienie kulis współpracy Towarzysza 
„Bolesława” z agentami tajnej policji rewolu-
cyjnej mogło doprowadzić do dekonspiracji i 
ujawnienia tożsamości oficera prowadzącego 
towarzysza Bolesława, którym był słynny puł-
kownik Jan Bomba z Budzowa. A to z kolei mo-
gło by godzić w odwieczne sojusze z bratnimi 

krajami i mieć niewyobrażalne konsekwencje.
W związku z powyższym słuszną jest decyzja 

naszego Wodza partii i Rządu aby całe to roz-
gadane i rozpolitykowane towarzystwo „niebie-
skich uniwersyteckich ptaków” skontrolować, 
pozbawić środków pochodzących z dotacji 
Związku e Szczęśliwych Republik Europy (Ze-
SRE) oraz zagonić do roboty. 

W związku z powyższym jako Plenum Ko-
mitetu Centralnego w imieniu Zjednoczonej 
Socjalistycznej Republiki Srebrnogórskiej do-
magamy się kontynuacji działań kontrolnych a 
także uruchomienia w trybie doraźnym ludo-
wych trybunałów sprawiedliwości. Winnych 
należy przykładnie ukarać. W szczególności 
pożałowania godnego „magistra” Pawła Z. 

Plenum KC ZSRS nie uważa przy tym, że 
należy bezwzględnie zastosować najwyższy 
wymiar kary. Władza ludowa powinna czasem 

okazać miłosierdzie. Rzeczony „magister” może 
przecież przydać się społeczeństwu na przykład 
budując jakiś kanał lub linie kolejową w dalekiej 
północy Republiki w ramach Narodowego Pro-
gramu Wielkiej Budowy. 

Natomiast promotor tej żałosnej publikacji i 
całe grono profesorskie tej uczelni zasłużyło na 
solidną rewolucyjną reedukację. Uniwersytet 
Jagieloński istnieje 644 lata i prowadzenie przez 
tę placówkę wywrotowej akcji badawczo-nau-
kowej pokazuje ewidentnie, iż uczelnia ta jest 
przestarzała i należy rozważyć jej likwidację i 
otworzenie nowej uczelni na przykład w Nowej 
Hucie. 

Ponadto w związku ze skandalicznymi tre-
ściami umieszczonymi w tak zwanych „Spotach 
wyborczych” jednej z reakcyjnych organizacji 
politycznych podważających zaufanie do Partii 
i Rządu domagamy się zaostrzenia przepisów o 
cenzurze, uważając, że sądowa cenzura z całą 
pewnościa jest dalece niewystarczająca. Partia 
musi mieć kontrolę nad publikacjami godzący-
mi w jej dobre imię!

Dość bezhołowia i tak zwanej swobody 
badań naukowych !!!

W związku z piątą rocznicą wstąpienia naszej 
republiki do ZeSRE oraz ogłoszonymi wybo-
rami do rady przypominamy o obywatelskim 
obowiązku głosowania na Front Jedności Na-
rodu na którego listach znajdują się najlepsi 

kandydaci Partii i Rządu. Liczymy na to że 
frekwencja jak zwykle przekroczy 100%. Na 
dzień druku dzisiejszej Trybuny nie zosta-
ło jeszcze ustalone czy z tej listy wystartuje 
również legendarny kandydat na prezydenta 

Krzysztof Kononowicz ale pomimo to lista 
kandydatów prezentować będzie niezwykle 
szerokie spektrum liderów życia społeczno-
politycznego.

Kampania do Rady Republik Związku e Szczęśliwych Republik Europy 

Trybuna Ludu Srebrnogórskiego dotarła do 
przygotowywanego w tajemnicy projektów no-
wego symbolu ZeSRE. 

Projekt pierwszy przygotowany 
był już ponad pięć lat temu ale po 
nowych wyborach do Rady Repu-
blik ZeSRE prace nad jego wdro-
żeniem mają zostać wznowione. 
Autorka projektu towarzyszka 
Frau Erika jest w pewnym sen-
sie naszą współobywatelką gdyż 
urodziła się na naszych terenach. 
W związku z tym, że jej tato pra-
cował w biurze podróży Naro-
dowo Socjalistycznej Partii Nie-
miec i brał udział w pierwszym 
– nieudanym projekcie integracji 
europejskiej z lat 1939-1945. Pani Erika bardzo 
chciała by tu wrócić razem z kolegami taty i od 
lat pracuje nad zrealizowaniem tego projektu.

Drugi projekt jest autorstwa grupy rewolu-
cjonistów pochodzących z Francji, Holandii, 

Wielkiej Brytanii, oraz Hiszpanii 
od lat przygotowujących na na-
szym kontynencie prawdziwą Re-
wolucję na miarę Października. 

Grupa jest doskonale zakon-
spirowana a jej członków można 
spotkać głównie w środkach ma-
sowej komunikacji publicznej. 
Charakteryzują się oni śniadą cerą 
i posiadaniem wypchanych po 
brzegi plecaków (W przypadku 
spotkania należy szybko opuścić 
pojazd).

Trudno na dziś określić czy i 
kiedy przedstawiane projekty mają szansę stać 
się oficjalnymi symbolami ZeSRE. Autorzy po-
mysłów zapowiadają kontynuację. Być może 
powstanie wspólny projekt łączący oba pomy-
sły.

Nowe symbole ZeSRE 

Dziadek Frau Eriki

projekt 1

projekt 2


